

2024年9月11日(水)

## 株式会社ライエンによる「SDGs宣言」のお知らせ

「トマトSDGs経営支援サービス」を利用し、株式会社ライエンが「SDGs宣言」を策定しました。

株式会社トマト銀行(取締役社長 髙木 晶悟)は、お客さまのSDGsへの取り組みを支援するため「トマトSDGs経営支援サービス」を提供しております。今般、本サービスを利用し、株式会社ライエンが「SDGs宣言」を策定されましたので、お知らせいたします。

当社は、今後も地域金融機関として、SDGs促進・普及に貢献するために、お客さまのSDGs への取り組みを支援してまいります。

記

#### ≪SDGs宣言企業≫

会	社	名	株式会社ライエン
代	表	者	中谷 公哉
所	在	地	兵庫県相生市那波野3丁目3-11
業		種	防水工事業
企業メッセージ		ージ	当社は、兵庫県相生市に拠点を置き、お住まいなどの建物の防水工事を行っています。 住まいを守る防水工事として、建物の状況や施工場所に合わせた最適な 防水工法をご提供することにより、お客さまの大切な資産を守り、社会的ニ 一ズと環境対策に貢献してまいります。 事業活動を通じ、防水工事の地位と防水技術の向上を目指し、SDGsへ の取り組み、達成を行うことで、社会の持続的発展に貢献していきます。

※「SDGs宣言」の詳細は別紙をご参照ください。

以上



トマト銀行グループはSDGs宣言をしております。金融サービスの提供を通じてSDGsの達成に貢献し、地域の社会・環境課題の解決と持続的な成長に取り組んでまいります。

本件に関するお問い合わせ先報道関係のお問い合わせ先

コンサルティング営業部経営企画部(広報担当)

藤井 俣野 Tel 086-800-1820 Tel 086-221-1033

## 2024年9月10日



# SDGs宣言 株式会社 ライエン

当社は、企業活動を通じて、社会課題の解決に取り組み、 SDGs達成に貢献しています。

項目	関連するSDGsの	ゴール	SDGs達成に向けた取組
健康経営の推進	3 サイエのAに 8 数きがいも 8 数きがある		長時間労働の削減や有給休暇取得促進など、適正な 労働管理を行うことで、安心、安全で心身ともに健康で 働くことのできる労働環境の整備に努めていきます。
責任ある企業行動	12 OKRE 9 BREOKS	17 (1-17-5-77) BBE-88(L2)	国家資格を持った防水工事士が知識と技術を活かし、 地域の皆さまの「住まい」という大切な資産を守り続けてい きます。
地域への貢献	11 deminate 8 marks 8 marks	4 HOMENTE	信頼いただける技術とご安心いただける対応、工事の提供に努めていくことで、地域と暮らしに寄り添い、社会貢献に努めていきます。

当社は、兵庫県相生市に拠点を置き、お住まいなどの建物の防水工事を行っています。

住まいを守る防水工事として、建物の状況や施工場所に合わせた最適な防水工法をご提供することにより、お客さまの大切な資産を守り、社会的ニーズと環境対策に貢献してまいります。

事業活動を通じ、防水工事の地位と防水技術の向上を目指し、SDGsへの取り組み、達成を行うことで、社会の持続的発展に貢献していきます。

### DEVELOPMENT GOALS

